

Krycí list cenové nabídky

Pro:

Firma:

Akce: Praha, Jablonecká 698-711

Předmět CN: Izolace ploché střechy

Místo akce: Praha, Jablonecká 698-711

Datum: 29.03.2017

Zpracoval: Jiří Hampejs

Rozsah dodávky, podkladový materiál :

Rozměry stavby:

Cena díla bez DPH

6 985 513,32 Kč

Skladba:

Detaily:

Termín realizace: - dle dohody

Záruční lhůta: - 120 měsíců na provedené izolace

Stavební připravenost : - přípojka el. en. 220V/20A
- zajištěný přístup na staveniště
- zajištěné plochy pro stání transportní techniky

Cena díla zahrnuje: - přesahy, prořezy, a ztráté v jednotkové ceně

Cena díla nezahrnuje: - jakékoliv jiné položky a rozměry než uvádí cenová nabídka
- přespádování nebo vyrovnání podkladu - izolace budou kopírovat podklad
- demontáž, opravu nebo nátěr stávající okapnice - bude ponechána
- vnitřní izolaci VZT jednotek
- jiné než mechanické kotvení do betonu na strojovně - musí být ověřeno výtažnou zkouškou
- navýšení tl. tepelné izolace - nutno ověřit sondou a tepelně technickým výpočtem
- výměnu, opravu nebo nátěr stávajících dveří
- opravy omítek
- tepelnou izolaci ukončení fólie u stěny strojovny a na sloupy
- vyložení konstrukce a izolací zhlaví atiky pro případné zateplení fasády KZS
- demontáž stávajících vrstev na střeších izolovaných asfaltovými pásy
- demontáž celé skladby na střeše izolované fólií - tepelná izolace z MV a na ní natavený asfaltový pás bude ponechán
- řešení skladby střechy a provedení detailů dle PD
- zábor ploch pro stání přepravní techniky a kontejnerů - zajistí objednatel

Platnost CN : 1 měsíc od data vystavení CN

ROZPOČET

Stavba: Praha, Jablonecká 698-711

Objekt:

JKSO:

Zpracoval: Jiří Hampejs

Objednatel:

Zhotovitel: HIPOS s.r.o.

Datum: 29.3.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

N00 Praha, Jablonecká 698-711

6 985 513,32

N01 Střechy 698 - 705

3 740 676,94

1	DMT 001	Dmtž stávající hromosvodné sítě na střeše	m2	1 511,500	4,21	6 363,42
2	DMT 002	Dmtž stávajícího oplechování atiky a žeber	bm	333,200	50,11	16 696,65
3	DMT 006	Dmtž komínků	kus	25,000	124,16	3 104,00
4	DMT 008	Dmtž stávajících VZT jednotek	kus	25,000	375,85	9 396,25
5	B 001	Dmtž stávající betonové dlažby	m2	750,000	127,00	95 250,00
6	B 002	Dmtž stávající mPVC fólie	m2	1 511,500	119,00	179 868,50
7	B 003	Dmtž stávající separační textilie	m2	1 511,500	48,00	72 552,00
8	B 004	Dmtž tepelné izolace EPS tl. 40 mm	m2	1 511,500	79,00	119 408,50
9	B 002	Dmtž stávající mPVC fólie	m2	1 511,500	119,00	179 868,50
10	B 003	Dmtž stávající separační textilie	m2	1 511,500	48,00	72 552,00
11	B 005	Dmtž izolací z detailů	bm	758,100	154,00	116 747,40
12	R001	Likvidace EPS, kontejnery, odvoz, skládkovné	t	3,000	4 760,00	14 280,00
13	R002	Likvidace betonové dlažby, odvoz	t	75,000	450,00	33 750,00
14	R003	Likvidace fólie a textilie, kontejnery, odvoz, skládkovné	t	11,000	2 450,00	26 950,00
15	OS 002	Úklid střechy po demontáži vrstev (D+M)	m2	1 511,200	11,91	17 998,39
16	MM 005	Systémové dokotvení stávajícího asfaltového pásu (D+M)	m2	1 511,500	89,76	135 672,24
17	A 001	Vyspravení plochy střechy oxidovaným asf.pásem (D+M)	m2	1 587,300	199,50	316 666,35
18	T 081	Tepelná izolace EPS 100S ve spádu 1% min. tl. 60 mm (D+M)	m2	1 511,500	315,98	477 603,77
19	LEP 009a	Montážní lepení izolace (D+M)	m2	1 511,500	25,77	38 951,36
20	F 002a	Podkladní separační textilie V 120 g/m2 (D+M)	m2	1 511,500	34,32	51 874,68
21	F 001a	Hydroizolační fólie mPVC PROTAN SE tl.1,6 mm vč.pokládky a svaření (D+M)	m2	1 511,500	252,93	382 303,70
22	VAK 001	Systémové vakuové ventily pro vakuové ukotvení fólie (D+M)	kus	44,000	3 631,52	159 786,88
23	VAK 002	Systémové lineární kotvení fólie po obvodu střechy a všech prostupů vč vzduchotěsného uzavření (D+M)	bm	721,000	218,97	157 877,37
24	F 101a	Ukončení fólie na zhlaví atiky vč. spádování zhlaví deskou OSB a tepelné izolace (D+M)	bm	301,800	1 253,54	378 318,37
25	KL 002	Závětrná lišta vliplany rš. 330 mm (D+M)	bm	301,800	389,55	117 566,19
26	F 101b	Izolace žeber vč. tepelné izolace (D+M)	kus	49,000	2 174,94	106 572,06
27	F 101c	Ukončení fólie na zhlaví dilatační atiky vč. zpevnění zhlaví deskou OSB a tepelné izolace (D+M)	bm	31,800	1 747,40	55 567,32
28	F 304	Celoplošná izolace podstavy velké VZT vč. tep. izolace tl. 80 mm (D+M)	kus	8,000	12 367,70	98 941,60
29	F 304a	Celoplošná izolace podstavy malé VZT vč. tep. izolace tl. 80 mm (D+M)	kus	9,000	6 716,70	60 450,30
30	TZB 001	Nový odvětrávací komínek (D+M)	kus	25,000	981,94	24 548,50
31	F 307	Opracování komínku odvětrání kanalizace pr. 100 mm (D+M)	kus	25,000	196,56	4 914,00
32	TZB 002	Nová hliníková odvětrávací hlavice (D+M)	kus	25,000	2 999,91	74 997,75
33	F 307a	Opracování odvětrávací hlavice pr. 300 mm (D+M)	kus	25,000	306,06	7 651,50
34	F 202	Ukončení fólie u stěny strojovny a sloupů na tmelící lištu bez tepelné izolace (D+M)	bm	218,800	434,21	95 005,15
35	F 253	Dvouúrovňová střešní vpust' (D+M)	kus	8,000	3 827,78	30 622,24

N01 Střechy 706 - 711

1 725 421,10

36	DMT 001	Dmtž stávající hromosvodné sítě na střeše	m2	1 130,700	4,21	4 760,25
37	DMT 002	Dmtž stávajícího oplechování atiky a žeber	bm	253,000	50,11	12 677,83
38	DMT 006	Dmtž komínků	kus	17,000	124,16	2 110,72

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
39	DMT 008	Dmtž stávajících VZT jednotek	kus	17,000	375,85	6 389,45
40	A 002a	Částečné úpravy podkladu , prořezání boulí, vyspravení, úklid (D+M)	m2	1 130,700	20,04	22 659,23
41	T 020a	Tepelná izolace EPS 100S tl. 60 mm (D+M)	m2	1 130,700	128,91	145 758,54
42	LEP 009a	Montážní lepení izolace (D+M)	m2	1 130,700	25,77	29 138,14
43	T 020b	Tepelná izolace EPS 100S tl. 80 mm (D+M)	m2	1 130,700	169,72	191 902,40
44	LEP 009a	Montážní lepení izolace (D+M)	m2	1 130,700	25,77	29 138,14
45	F 002a	Podkladní separační textilie V 120 g/m2 (D+M)	m2	1 130,700	34,32	38 805,62
46	F 001a	Hydroizolační folie mPVC PROTAN SE tl.1,6 mm vč.pokládky a svaření (D+M)	m2	1 130,700	252,93	285 987,95
47	VAK 001	Systémové vakuové ventily pro vakuové ukotvení fólie (D+M)	kus	32,000	3 631,52	116 208,64
48	VAK 002	Systémové lineární kotvení fólie po obvodu střechy a všech prostupů vč vzduchotěsného uzavření (D+M)	bm	562,600	218,97	123 192,52
49	F 101aa	Ukončení folie na zhlaví atiky vč. spádování zhlaví deskou OSB a tepelné izolace (D+M)	bm	230,000	1 187,61	273 150,30
50	KL 002	Závětrná lišta vplanyl rš. 330 mm (D+M)	bm	230,000	389,55	89 596,50
51	F 101ba	Izolace žebér vč. tepelné izolace (D+M)	kus	35,000	2 111,69	73 909,15
52	F 101ca	Ukončení folie na zhlaví dilatační atiky vč. zpevnění zhlaví deskou OSB a tepelné izolace (D+M)	bm	10,600	1 684,15	17 851,99
53	F 304b	Celoplošná izolace podstavy velké VZT vč. tep. izolace tl. 80 mm (D+M)	kus	5,000	11 767,56	58 837,80
54	F 304aa	Celoplošná izolace podstavy malé VZT vč. tep. izolace tl. 80 mm (D+M)	kus	7,000	6 432,83	45 029,81
55	TZB 001	Nový odvětrávací komínek (D+M)	kus	17,000	981,94	16 692,98
56	F 307	Opracování komínku odvětrání kanalizace pr. 100 mm (D+M)	kus	17,000	196,56	3 341,52
57	TZB 002	Nová hliníková odvětrávací hlavice (D+M)	kus	17,000	2 999,91	50 998,47
58	F 307a	Opracování odvětrávací hlavice pr. 300 mm (D+M)	kus	17,000	306,06	5 203,02
59	F 202	Ukončení folie u stěny strojovny a sloupů na tmelící lištu bez tepelné izolace (D+M)	bm	157,200	434,21	68 257,81
60	F 254	Sanační vpust' (D+M)	kus	6,000	2 303,72	13 822,32

N01 Střechy strojoven
965 122,39

61	DMT 001	Dmtž stávající hromosvodné síť na střeše	m2	846,800	4,21	3 565,03
62	DMT 006	Dmtž komínků	kus	17,000	124,16	2 110,72
63	DMT 008	Dmtž stávajících VZT jednotek	kus	14,000	375,85	5 261,90
64	A 002a	Částečné úpravy podkladu , prořezání boulí, vyspravení, úklid (D+M)	m2	846,800	20,04	16 969,87
65	T 020b	Tepelná izolace EPS 100S tl. 80 mm (D+M)	m2	846,800	169,72	143 718,90
66	T 204	Pomocné kotvení tep. izol. tl. od 50 do 100 mm do betonu (D+M)	m2	846,800	26,05	22 059,14
67	F 002a	Podkladní separační textilie V 120 g/m2 (D+M)	m2	846,800	34,32	29 062,18
68	F 001a	Hydroizolační folie mPVC PROTAN SE tl.1,6 mm vč.pokládky a svaření (D+M)	m2	846,800	252,93	214 181,12
69	MM 004	Systémové kotvení do betonu, tl. tep. izol. od 50 do 100 mm (D+M)	m2	846,800	77,49	65 618,53
70	F 159	Ukončení folie po obvodu vč. zpevnění hrany PZ profilem a okapnice rš. 250 mm (D+M)	bm	843,800	469,61	396 256,92
71	TZB 001	Nový odvětrávací komínek (D+M)	kus	17,000	981,94	16 692,98
72	F 307	Opracování komínku odvětrání kanalizace pr. 100 mm (D+M)	kus	17,000	196,56	3 341,52
73	TZB 002	Nová hliníková odvětrávací hlavice (D+M)	kus	14,000	2 999,91	41 998,74
74	F 307a	Opracování odvětrávací hlavice pr. 300 mm (D+M)	kus	14,000	306,06	4 284,84

N01 Ostatní
554 292,89

75	HR 001	Nová hromosvodná síť na střeše vč. revize (D+M)	soub	1,000	238 961,89	238 961,89
76	OS 004	Přesun hmot	%	3,000	66 256,00	198 768,00
77	MP 001	Stavební výtah	kus	2,000	49 860,00	99 720,00
78	OS 005	Doprava	soub	1,000	16 843,00	16 843,00

Celkem
6 985 513,32